
1. Spieltag

2.Bundesliga Classic 200 Männer Heim Gast
01 KSV 1991 Freital - FC Schwedt 02 :
01 SV Geiseltal-Mücheln 2 - TSV 1858 Pößneck :
01 SKC Kleeblatt Berlin 2 - SV Grün-Weiß Granschütz :
01 TSV Denkendorf - ESV Lok Cottbus :
01 Dommitzscher KC 77 - KRC Kipfenberg :

Pl Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 SV Geiseltal-Mücheln 2 1 5748 2 : 0 5748,00 5748,00 2 : 0 0,00 0 : 0 ST
2 KSV 1991 Freital 1 5693 2 : 0 5693,00 5693,00 2 : 0 0,00 0 : 0 TH
3 TSV Denkendorf 1 5581 2 : 0 5581,00 5581,00 2 : 0 0,00 0 : 0 TH
4 KRC Kipfenberg 1 5533 2 : 0 5533,00 0,00 0 : 0 5533,00 2 : 0 SN
5 SKC Kleeblatt Berlin 2 1 5098 2 : 0 5098,00 5098,00 2 : 0 0,00 0 : 0 BL
6 TSV 1858 Pößneck 1 5601 0 : 2 5601,00 0,00 0 : 0 5601,00 0 : 2 TH
7 FC Schwedt 02 1 5528 0 : 2 5528,00 0,00 0 : 0 5528,00 0 : 2 BY
8 Dommitzscher KC 77 1 5337 0 : 2 5337,00 5337,00 0 : 2 0,00 0 : 0 BY
9 ESV Lok Cottbus 1 5196 0 : 2 5196,00 0,00 0 : 0 5196,00 0 : 2 ST

10 SV Grün-Weiß Granschütz 1 5074 0 : 2 5074,00 0,00 0 : 0 5074,00 0 : 2 BL

Top 5  Heim Top 5  Auswärts

Hans-Peter Knapp 1010 TSV Denkendorf Manfred Hanikel 979 KRC Kipfenberg
Steffen Berger 996 SV Geiseltal-Mücheln 2 Marcel Leverenz 973 FC Schwedt 02
Jörg Gotthardt 993 KSV 1991 Freital Frank Pachmann 958 FC Schwedt 02
Hans-Werner Jahnke 987 SV Geiseltal-Mücheln 2 Jürgen Stahl 953 KRC Kipfenberg
Reinhard Frenzl 986 SV Geiseltal-Mücheln 2 Christopher Kratz 952 KRC Kipfenberg
Top 5  Abr. Heim Top 5  Abr. Auswärts

Reinhard Frenzl 364 SV Geiseltal-Mücheln 2 Manfred Hanikel 340 KRC Kipfenberg
Hans-Peter Knapp 361 TSV Denkendorf Marcel Leverenz 338 FC Schwedt 02
Sven Keil 355 KSV 1991 Freital Jürgen Stahl 332 KRC Kipfenberg
Jörg Gotthardt 326 KSV 1991 Freital Christopher Kratz 321 KRC Kipfenberg
Steffen Berger 322 SV Geiseltal-Mücheln 2 Daniel Stenzel 321 TSV 1858 Pößneck

Top 10 Schnittliste
Name Klub Sp A/Schnitt H/Schnitt Heute G/Schnitt
Manfred Hanikel KRC Kipfenberg 1 979,00 0,00 979,00
Marcel Leverenz FC Schwedt 02 1 973,00 0,00 973,00
Frank Pachmann FC Schwedt 02 1 958,00 0,00 958,00
Jürgen Stahl KRC Kipfenberg 1 953,00 0,00 953,00
Christopher Kratz KRC Kipfenberg 1 952,00 0,00 952,00
Martin Koppatsch TSV 1858 Pößneck 1 943,00 0,00 943,00
Moritz Roßbild TSV 1858 Pößneck 1 941,00 0,00 941,00
Daniel Stenzel TSV 1858 Pößneck 1 940,00 0,00 940,00
Stefan Nasarek TSV 1858 Pößneck 1 934,00 0,00 934,00
Christoph Kuchenbäcker TSV 1858 Pößneck 1 931,00 0,00 931,00

Heim-Rekord Auswärts-Rekord
Mannschaft: SV Geiseltal Mücheln 2  5748 Mannschaft: TSV 1858 Pößneck  5601
Einzel:  Hans-Peter Knapp TSV Denkendorf  1010 Einzel: Manfred Hanikel KRC Kipfenberg  979
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16. 1. Manfred Hanikel KRC Kipfenberg 87 1 979,00 0 0,00 1 979,00 967 979 1065 0
26. 2. Marcel Leverenz FC Schwedt 02 79 1 973,00 0 0,00 1 973,00 867 973 973 neu 0

105. 3. Frank Pachmann FC Schwedt 02 62 1 958,00 0 0,00 1 958,00 859 958 958 neu 0
13. 4. Jürgen Stahl KRC Kipfenberg 77 1 953,00 0 0,00 1 953,00 928 953 993 0
30. 5. Christopher Kratz KRC Kipfenberg 91 1 952,00 0 0,00 1 952,00 955 952 1026 0
34. 6. Martin Koppatsch TSV 1858 Pößneck 91 1 943,00 0 0,00 1 943,00 0 943 943 neu 0
39. 7. Moritz Roßbild TSV 1858 Pößneck 95 1 941,00 0 0,00 1 941,00 0 941 941 neu 0

124. 8. Daniel Stenzel TSV 1858 Pößneck 84 1 940,00 0 0,00 1 940,00 0 940 940 neu 0
27. 9. Stefan Nasarek TSV 1858 Pößneck 88 1 934,00 0 0,00 1 934,00 0 934 934 neu 0
37. 10. Christoph KuchenbäckerTSV 1858 Pößneck 94 1 931,00 0 0,00 1 931,00 0 931 931 neu 0
33. 11. Alexander Weber SV Grün-Weiß Granschütz85 1 926,00 0 0,00 1 926,00 874 926 974 0
38. 12. Benjamin Keil TSV 1858 Pößneck 89 1 912,00 0 0,00 1 912,00 0 912 912 neu 0
14. 13. Thomas Schulz FC Schwedt 02 65 1 907,00 0 0,00 1 907,00 843 907 911 0
28. 14. Dirk Zarling FC Schwedt 02 71 1 906,00 0 0,00 1 906,00 897 906 962 0
17. 15. Mario Strauß KRC Kipfenberg 77 1 899,00 0 0,00 1 899,00 956 899 1040 0
29. 16. Uwe Rödl FC Schwedt 02 66 1 899,00 0 0,00 1 899,00 844 899 920 0

8. 17. Swen Thron ESV Lok Cottbus 70 1 888,00 0 0,00 1 888,00 902 888 948 0
32. 18. Dietmar Krone ESV Lok Cottbus 61 1 887,00 0 0,00 1 887,00 853 887 974 0
22. 19. Heinrich Reiers KRC Kipfenberg 69 1 885,00 0 0,00 1 885,00 911 885 998 0
15. 20. Ulrich Meißner ESV Lok Cottbus 60 1 868,00 0 0,00 1 868,00 854 868 924 0
25. 21. Michael Weber KRC Kipfenberg 88 1 865,00 0 0,00 1 865,00 914 865 1005 0
97. 22. Lothar Fuchs SV Grün-Weiß Granschütz56 1 860,00 0 0,00 1 860,00 881 860 961 0
65. 23. Detlef Hass ESV Lok Cottbus 66 1 856,00 0 0,00 1 856,00 864 856 1033 0
96. 24. Oliver Heinold SV Grün-Weiß Granschütz72 1 853,00 0 0,00 1 853,00 912 853 986 0
18. 25. Wolfgang Roick ESV Lok Cottbus 73 1 851,00 0 0,00 1 851,00 889 851 955 0
64. 26. Michael Greschow ESV Lok Cottbus 70 1 846,00 0 0,00 1 846,00 887 846 997 0
23. 27. Andreas Förster SV Grün-Weiß Granschütz72 1 828,00 0 0,00 1 828,00 867 828 926 0
21. 28. Andreas Hammer SV Grün-Weiß Granschütz66 1 809,00 0 0,00 1 809,00 850 809 888 0
19. 29. Andreas Böhm SV Grün-Weiß Granschütz71 1 798,00 0 0,00 1 798,00 847 798 911 0

142. 30. Hans-Peter Knapp TSV Denkendorf 66 0 0,00 1 1010,00 1 1010,00 0 1010 1010 neu 0
50. 31. Steffen Berger SV Geiseltal-Mücheln 2 76 0 0,00 1 996,00 1 996,00 0 996 996 neu 0
56. 32. Jörg Gotthardt KSV 1991 Freital 67 0 0,00 1 993,00 1 993,00 949 993 1024 0
48. 33. Hans-Werner Jahnke SV Geiseltal-Mücheln 2 53 0 0,00 1 987,00 1 987,00 904 987 1027 0
42. 34. Reinhard Frenzl SV Geiseltal-Mücheln 2 51 0 0,00 1 986,00 1 986,00 884 986 1005 0
46. 35. Sven Keil KSV 1991 Freital 72 0 0,00 1 977,00 1 977,00 905 977 989 0
45. 36. Jens Schmidt KSV 1991 Freital 0 0 0,00 1 958,00 1 958,00 0 958 958 neu 0
87. 37. Martin Vrsan KSV 1991 Freital 56 0 0,00 1 958,00 1 958,00 893 958 1007 0
40. 38. Lars Fechner SV Geiseltal-Mücheln 2 81 0 0,00 1 952,00 1 952,00 0 952 952 neu 0
60. 39. Matthias Keck SV Geiseltal-Mücheln 2 65 0 0,00 1 950,00 1 950,00 925 950 1019 0
49. 40. Marcel Volz TSV Denkendorf 92 0 0,00 1 941,00 1 941,00 0 941 941 neu 0

4. 41. Jens Günther Dommitzscher KC 77 73 0 0,00 1 925,00 1 925,00 879 925 950 0
58. 42. Alexander Volz TSV Denkendorf 67 0 0,00 1 923,00 1 923,00 0 923 923 neu 0
53. 43. Sebastian Käfer KSV 1991 Freital 92 0 0,00 1 910,00 1 910,00 909 910 997 0
52. 44. Daniel Lehnert TSV Denkendorf 90 0 0,00 1 908,00 1 908,00 0 908 908 neu 0
59. 45. Manfred Gschwendtner TSV Denkendorf 70 0 0,00 1 905,00 1 905,00 0 905 905 neu 0

1. 46. Lars Günther Dommitzscher KC 77 71 0 0,00 1 904,00 1 904,00 911 904 955 0
44. 47. Mirko Knöpchen KSV 1991 Freital 63 0 0,00 1 897,00 1 897,00 874 897 1031 0

6. 48. David Schade Dommitzscher KC 77 81 0 0,00 1 895,00 1 895,00 0 895 895 neu 0
61. 49. Rainer Muth TSV Denkendorf 79 0 0,00 1 894,00 1 894,00 0 894 894 neu 0
78. 50. Thomas Specht SKC Kleeblatt Berlin 2 52 0 0,00 1 887,00 1 887,00 905 887 1047 0

5. 51. André Vogel Dommitzscher KC 77 84 0 0,00 1 886,00 1 886,00 885 886 984 0
114. 52. Marc Sebischka SV Geiseltal-Mücheln 2 86 0 0,00 1 877,00 1 877,00 0 877 970 0

43. 53. Wolfgang Rudolf Dommitzscher KC 77 52 0 0,00 1 872,00 1 872,00 895 872 967 0
2. 54. Torsten Spinn Dommitzscher KC 77 71 0 0,00 1 855,00 1 855,00 0 855 855 neu 0

41. 55. Heinz Uphoff SKC Kleeblatt Berlin 2 54 0 0,00 1 850,00 1 850,00 878 850 1002 0
55. 56. Winfried Wotzko SKC Kleeblatt Berlin 2 52 0 0,00 1 843,00 1 843,00 823 843 993 0
79. 57. Rudolf-Hendryk KuschmannSKC Kleeblatt Berlin 2 52 0 0,00 1 839,00 1 839,00 825 839 947 0
51. 58. Andreas Pietzsch SKC Kleeblatt Berlin 2 57 0 0,00 1 831,00 1 831,00 866 831 949 0

3. 59. Rico Wiesner Dommitzscher KC 77 83 0 0,00 0 0,00 0 0,00 950 0 1044 0
7. 60. 0 ESV Lok Cottbus 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
87. 1. Hans-Peter Knapp TSV Denkendorf 1 1010 1010 1010,00 649 649,00 361 361,00 2 2,00
32. 2. Steffen Berger SV Geiseltal-Mücheln 2 1 996 996 996,00 674 674,00 322 322,00 7 7,00
45. 3. Jörg Gotthardt KSV 1991 Freital 1 993 993 993,00 667 667,00 326 326,00 2 2,00
30. 4. Hans-Werner Jahnke SV Geiseltal-Mücheln 2 1 987 987 987,00 670 670,00 317 317,00 2 2,00
17. 5. Reinhard Frenzl SV Geiseltal-Mücheln 2 1 986 986 986,00 622 622,00 364 364,00 3 3,00
21. 6. Manfred Hanikel KRC Kipfenberg 1 979 979 979,00 639 639,00 340 340,00 2 2,00
28. 7. Sven Keil KSV 1991 Freital 1 977 977 977,00 622 622,00 355 355,00 3 3,00
38. 8. Marcel Leverenz FC Schwedt 02 1 973 973 973,00 635 635,00 338 338,00 4 4,00
25. 9. Jens Schmidt KSV 1991 Freital 1 958 958 958,00 644 644,00 314 314,00 10 10,00
74. 10. Frank Pachmann FC Schwedt 02 1 958 958 958,00 645 645,00 313 313,00 6 6,00
81. 11. Martin Vrsan KSV 1991 Freital 1 958 958 958,00 650 650,00 308 308,00 5 5,00
13. 12. Jürgen Stahl KRC Kipfenberg 1 953 953 953,00 621 621,00 332 332,00 3 3,00
14. 13. Lars Fechner SV Geiseltal-Mücheln 2 1 952 952 952,00 630 630,00 322 322,00 9 9,00
47. 14. Christopher Kratz KRC Kipfenberg 1 952 952 952,00 631 631,00 321 321,00 0 0,00
51. 15. Matthias Keck SV Geiseltal-Mücheln 2 1 950 950 950,00 642 642,00 308 308,00 1 1,00
57. 16. Martin Koppatsch TSV 1858 Pößneck 1 943 943 943,00 637 637,00 306 306,00 8 8,00
31. 17. Marcel Volz TSV Denkendorf 1 941 941 941,00 643 643,00 298 298,00 6 6,00
63. 18. Moritz Roßbild TSV 1858 Pößneck 1 941 941 941,00 648 648,00 293 293,00 11 11,00
64. 19. Daniel Stenzel TSV 1858 Pößneck 1 940 940 940,00 619 619,00 321 321,00 2 2,00
42. 20. Stefan Nasarek TSV 1858 Pößneck 1 934 934 934,00 626 626,00 308 308,00 5 5,00
61. 21. Christoph KuchenbäckerTSV 1858 Pößneck 1 931 931 931,00 616 616,00 315 315,00 7 7,00
54. 22. Alexander Weber SV Grün-Weiß Granschütz 1 926 926 926,00 614 614,00 312 312,00 6 6,00

6. 23. Jens Günther Dommitzscher KC 77 1 925 925 925,00 605 605,00 320 320,00 6 6,00
49. 24. Alexander Volz TSV Denkendorf 1 923 923 923,00 619 619,00 304 304,00 3 3,00
62. 25. Benjamin Keil TSV 1858 Pößneck 1 912 912 912,00 625 625,00 287 287,00 3 3,00
40. 26. Sebastian Käfer KSV 1991 Freital 1 910 910 910,00 607 607,00 303 303,00 7 7,00
39. 27. Daniel Lehnert TSV Denkendorf 1 908 908 908,00 626 626,00 282 282,00 1 1,00
15. 28. Thomas Schulz FC Schwedt 02 1 907 907 907,00 616 616,00 291 291,00 10 10,00
43. 29. Dirk Zarling FC Schwedt 02 1 906 906 906,00 615 615,00 291 291,00 6 6,00
50. 30. Manfred GschwendtnerTSV Denkendorf 1 905 905 905,00 599 599,00 306 306,00 2 2,00

1. 31. Lars Günther Dommitzscher KC 77 1 904 904 904,00 584 584,00 320 320,00 7 7,00
22. 32. Mario Strauß KRC Kipfenberg 1 899 899 899,00 581 581,00 318 318,00 2 2,00
46. 33. Uwe Rödl FC Schwedt 02 1 899 899 899,00 601 601,00 298 298,00 9 9,00
19. 34. Mirko Knöpchen KSV 1991 Freital 1 897 897 897,00 622 622,00 275 275,00 11 11,00
11. 35. David Schade Dommitzscher KC 77 1 895 895 895,00 599 599,00 296 296,00 6 6,00
55. 36. Rainer Muth TSV Denkendorf 1 894 894 894,00 590 590,00 304 304,00 1 1,00

4. 37. Swen Thron ESV Lok Cottbus 1 888 888 888,00 612 612,00 276 276,00 7 7,00
78. 38. Thomas Specht SKC Kleeblatt Berlin 2 1 887 887 887,00 594 594,00 293 293,00 1 1,00
53. 39. Dietmar Krone ESV Lok Cottbus 1 887 887 887,00 605 605,00 282 282,00 9 9,00

8. 40. André Vogel Dommitzscher KC 77 1 886 886 886,00 585 585,00 301 301,00 11 11,00
34. 41. Heinrich Reiers KRC Kipfenberg 1 885 885 885,00 618 618,00 267 267,00 8 8,00
71. 42. Marc Sebischka SV Geiseltal-Mücheln 2 1 877 877 877,00 597 597,00 280 280,00 6 6,00
18. 43. Wolfgang Rudolf Dommitzscher KC 77 1 872 872 872,00 592 592,00 280 280,00 7 7,00
20. 44. Ulrich Meißner ESV Lok Cottbus 1 868 868 868,00 578 578,00 290 290,00 4 4,00
37. 45. Michael Weber KRC Kipfenberg 1 865 865 865,00 579 579,00 286 286,00 10 10,00
86. 46. Lothar Fuchs SV Grün-Weiß Granschütz 1 860 860 860,00 580 580,00 280 280,00 6 6,00
83. 47. Detlef Hass ESV Lok Cottbus 1 856 856 856,00 593 593,00 263 263,00 14 14,00

3. 48. Torsten Spinn Dommitzscher KC 77 1 855 855 855,00 600 600,00 255 255,00 15 15,00
77. 49. Oliver Heinold SV Grün-Weiß Granschütz 1 853 853 853,00 584 584,00 269 269,00 3 3,00
23. 50. Wolfgang Roick ESV Lok Cottbus 1 851 851 851,00 603 603,00 248 248,00 8 8,00
16. 51. Heinz Uphoff SKC Kleeblatt Berlin 2 1 850 850 850,00 579 579,00 271 271,00 6 6,00
66. 52. Michael Greschow ESV Lok Cottbus 1 846 846 846,00 567 567,00 279 279,00 5 5,00
44. 53. Winfried Wotzko SKC Kleeblatt Berlin 2 1 843 843 843,00 581 581,00 262 262,00 11 11,00
73. 54. Rudolf-Hendryk KuschmannSKC Kleeblatt Berlin 2 1 839 839 839,00 557 557,00 282 282,00 2 2,00
33. 55. Andreas Pietzsch SKC Kleeblatt Berlin 2 1 831 831 831,00 589 589,00 242 242,00 12 12,00
35. 56. Andreas Förster SV Grün-Weiß Granschütz 1 828 828 828,00 565 565,00 263 263,00 7 7,00
27. 57. Andreas Hammer SV Grün-Weiß Granschütz 1 809 809 809,00 553 553,00 256 256,00 13 13,00
24. 58. Andreas Böhm SV Grün-Weiß Granschütz 1 798 798 798,00 581 581,00 217 217,00 12 12,00

2. 59. 0 ESV Lok Cottbus 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
5. 60. Rico Wiesner Dommitzscher KC 77 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
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2.Bundesliga Classic 200 Männer 1. Spieltag

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F
KSV 1991 Freital 5693 1881 38 FC Schwedt 02 5528 1822 44

Mirko Knöpchen 897 275 11 Frank Pachmann 958 313 6
Jens Schmidt 958 314 10 Uwe Rödl 899 298 9
Jörg Gotthardt 993 326 2 Thomas Schulz 907 291 10
Martin Vrsan 958 308 5 Jörg Matthies/S. Schiller 416/469 131/160 6/3

Sebastian Käfer 910 303 7 Dirk Zarling 906 291 6
Sven Keil 977 355 3 Marcel Leverenz 973 338 4

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

SV Geiseltal-Mücheln 2 5748 1913 28 TSV 1858 Pößneck 5601 1830 36

Steffen Berger 996 322 7 Moritz Roßbild 941 293 11
Matthias Keck 950 308 1 Stefan Nasarek 934 308 5
Reinhard Frenzl 986 364 3 Benjamin Keil 912 287 3

Hans-Werner Jahnke 987 317 2 Christoph Kuchenbäcker 931 315 7
Marc Sebischka 877 280 6 Martin Koppatsch 943 306 8
Lars Fechner 952 322 9 Daniel Stenzel 940 321 2

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

SKC Kleeblatt Berlin 2 5098 1644 39 SV Grün-Weiß Granschütz 5074 1597 47

Thomas Specht 887 293 1 Alexander Weber 926 312 6
Andreas Pietzsch 831 242 12 Oliver Heinold 853 269 3
Jürgen Drechsler/L. Hohmann426/422 148/146 2/5 Andreas Böhm 798 217 12
Winfried Wotzko 843 262 11 Andreas Hammer 809 256 13
Rudolf-Hendryk Kuschmann 839 282 2 Lothar Fuchs 860 280 6
Heinz Uphoff 850 271 6 Andreas Förster 828 263 7

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

TSV Denkendorf 5581 1855 15 ESV Lok Cottbus 5196 1638 47

Manfred Gschwendtner 905 306 2 Ulrich Meißner 868 290 4
Daniel Lehnert 908 282 1 Michael Greschow 846 279 5
Rainer Muth 894 304 1 Dietmar Krone 887 282 9
Alexander Volz 923 304 3 Detlef Hass 856 263 14
Hans-Peter Knapp 1010 361 2 Wolfgang Roick 851 248 8
Marcel Volz 941 298 6 Swen Thron 888 276 7

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

Dommitzscher KC 77 5337 1772 52 KRC Kipfenberg 5533 1864 25

David Schade 895 296 6 Mario Strauß 899 318 2
Torsten Spinn 855 255 15 Michael Weber 865 286 10
Lars Günther 904 320 7 Manfred Hanikel 979 340 2
Jens Günther 925 320 6 Christopher Kratz 952 321 0
André Vogel 886 301 11 Jürgen Stahl 885 267 8
Wolfgang Rudolf 872 280 7 Jürgen Stahl 953 332 3

Ergebnisübersicht der gegeneinander erzielten Ergebnisse
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Platz Klub / Verein

2 KSV 1991 Freital : : : : : : : : 5693 : 5528 2 : 0

1 SV Geiseltal-Mücheln 2 : : : : 5748 : 5601 : : : : 2 : 0

5 SKC Kleeblatt Berlin 2 : : : : : 5098 : 5074 : : : 2 : 0

3 TSV Denkendorf : : : : : : 5581 : 5196 : : 2 : 0

8 Dommitzscher KC 77 : : : : : : : 5337 : 5533 : 0 : 2

6 TSV 1858 Pößneck : : : : : : : : : 0 : 2

10 SV Grün-Weiß Granschütz : : : : : : : : : 0 : 2

9 ESV Lok Cottbus : : : : : : : : : 0 : 2

4 KRC Kipfenberg : : : : : : : : : 2 : 0

7 FC Schwedt 02 : : : : : : : : : 0 : 2

Nächster Spieltag am: Ergebnisse vom letzten Spieltag:

2 TSV 1858 Pößneck - KSV 1991 Freital 1 KSV 1991 Freital - FC Schwedt 02 5693 : 5528
2 FC Schwedt 02 - Dommitzscher KC 77 1 SV Geiseltal-Mücheln 2 - TSV 1858 Pößneck 5748 : 5601
2 SV Grün-Weiß Granschütz - SV Geiseltal-Mücheln 2 1 SKC Kleeblatt Berlin 2 - SV Grün-Weiß Granschütz 5098 : 5074
2 ESV Lok Cottbus - SKC Kleeblatt Berlin 2 1 TSV Denkendorf - ESV Lok Cottbus 5581 : 5196
2 KRC Kipfenberg - TSV Denkendorf 1 Dommitzscher KC 77 - KRC Kipfenberg 5337 : 5533

2. Bundesliga Classic 200 Männer
Freital G'tal-Mücheln 2 Kleebl. Berlin 2 Denkendorf Dommitzsch Pößneck Granschütz Cottbus Kipfenberg
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